Boletins Informativo de 2000
-Portaria Nº 415, 07 de outubro de 2000
(Está no site da portaria, mas não tem onde foi publicada)
Publicada: Boletim Informativo Nº 10, outubro, 2000 Pag. 10

-Portaria Nº 284, 20 de julho de 2000
(Está no site da portaria, mas não tem onde foi publicada)
*Entrou em vigor dia 1 de agosto de 2000
Publicada: Boletim Informativo Nº 08, agosto, 2000 Pag. 06

-Portaria Nº 60, 03 de março de 2000
(Obs. Subdiretoria do Foro de Petrolina)
*Suspende o expediente da 8º vara Federal de Pernambuco e da Subdiretoria do Foro de Petrolina do No dia 8 do decorrente do mês de março de 2000
Publicada: Boletim Informativo Nº 03, março, 2000 Pag. 15

Boletins Informativo de 2001

-Portaria Nº 167, 31/10/2001
*Designa o Juiz Federal Titular Dr. Edvaldo Batista da Silva Junior da 11º Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: novembro de 2001.
Publicada: Boletim Informativo Nº 10, outubro, 2001 p. 04

- Portaria Nº 138, 29/11/2001
*Suspende no dia 31/11/2001, todo o expediente destinado ao atendimento do público, relativamente aos processos de natureza cível, excetuadas as execuções fiscais;
Determina a prorrogação, para o 1º (primeiro) dia útil dos prazos que estiverem vencendo no dia acima mencionado ou atingidos.
Publicada: Boletim Informativo Nº 11, novembro, 2001 p. 18.
(Obs. Subdiretoria do Foro de Petrolina)

-Portaria Nº 130, 19/10/2001
(Obs. Subdiretoria do Foro de Petrolina)
*Estabelece o horário de expediente para funcionamento da 8º Vara
• Segunda, Terça, Quarta e Quinta-feira: 11:00h ás 17:00h
• Sexta-feira: 07:30h ás 13:30h
E o horário para o atendimento ao publico
• Segunda, Terça, Quarta e Quinta-feira: 11:00h ás 16:00h
• Sexta-feira: 08:30h ás 13:30h
Publicada: Boletim Informativo Nº 11, novembro, 2001 p. 15

-Portaria Nº 42, 22 de fevereiro de 2001
(Está no site da portaria, mas não tem onde foi publicada)
*Entrou em vigor dia 1 de março de 2001
Publicada: Boletim Informativo Nº 02, fevereiro, 2001 Pag. 16

Boletins Informativo de 2002

-Portaria Nº 153, 13 de março de 2002
(Obs. Subdiretoria do Foro de Petrolina)
*Estabelece o horário de expediente para funcionamento da 8º Vara
• Segunda, Terça, Quarta e Quinta-feira: 12:00h ás 19:00h
• Sexta-feira: 08:00h ás 13:00h
E o horário para o atendimento ao público
• Segunda, Terça, Quarta e Quinta-feira: 12:00h ás 18:00h
• Sexta-feira: 08:00h ás 12:00h
*entra em vigor dia 18/03/2002
Publicada: Boletim Informativo Nº 03, março, 2002. Pag. 15

Boletins Informativo de 2005

-Portaria Nº 693, 24 de outubro de 2005
*A informação já tem no site da só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. no Boletim Informativo n. 09, nov./dez., 2005. p. 04.

-Portaria Nº 661, 10 de outubro de 2005
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 09.

-Portaria Nº 659, 10 de outubro de 2005
*A informação já tem no site da só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 08.

-Portaria Nº 651, 30 de setembro de 2005
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 07.

-Portaria Nº 616, 15 de setembro de 2005
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 06.

-Portaria Nº 571, 06 de setembro de 2005
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 05.

-Portaria Nº 567, 02 de setembro de 2005
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado também no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo n. 08, out. 2005. p. 04.

- Portaria Nº 120, 08 de março de 2005
*Adita o ato da suspensão do expediente determinado pela portaria 110/2005 DF o qual inclusive, prorroga prazos processuais.
Publicada: Boletim Informativo Nº 04, maio, 2005. p. 06.
Publicada: DOE - Poder Judiciário, 07/05/2005.

Boletins Informativo de 2006

-Portaria Nº420, 23 de agosto de 2006
*A informação já tem no site só não tem escrito que foi publicado no Boletim
Foi Publ. Boletim Informativo Nº 09, set. 2006. p. 08.

Boletins Informativo de 2007

-Portaria Nº 54, 14 de dezembro 2007
*Designa o Juiz Substituto Dr. José Carlos Dantas Teixeira da 14º vara distribuidor dos feitos e dá outras providências. Período: 16 a 31/12/2007.
Publ. Boletim Informativo, Nº 05, jul. 2007. p. 19.

Boletins Informativo de 2008

-Portaria Nº 589, 23 de dezembro de 2008
*Institui os dias 24/12/2008 e 31/12/2008 como expediente para os fins que estabelece.
Publicada: Boletim Informativo Nº 01, 12/01/2009. p. 04.

-Portaria Nº 560, 03 de dezembro de 2008
*Designa o Juiz Substituto Dr. José Moreira da Silva Neto da 14ª Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 16 a 31 de dezembro de 2008 e 01 a 15 de janeiro de 2009.
Publicada: Boletim Informativo Nº 03, 12/03/2009. p. 08.

-Portaria Nº 552, 27 de novembro de 2008
*Designa o Juíza Substituta Dra. Daniela Zarzar Pereira De Melo Queiroz da 9º vara distribuidora dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período 01 a 15/12/2008
Publicada: Boletim Informativo Nº 12, 10/12/2008. p. 22.

-Portaria Nº 517, 03 de dezembro de 2008
*Suspende as autorizações de acréscimos de jornada semanal de atividades de estágio.
Publicada: Boletim Informativo Nº 12, 10/12/2008. p. 20.

-Portaria Nº 516, 07 de novembro de 2008
*Designa o Juíza Substituta Dra. Ivana Mafra Marinho da 11º vara distribuidora dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período 16 a 31/11/2008
Publicada: Boletim Informativo Nº 12, 10/12/2008. p. 21.

-Portaria Nº 514, 12 de novembro de 2008
*Designa os gestores de contratos e lhes atribui competências.
Publicada: boletim informativo Nº 12, 10/12/2008. p. 17-19.

-Portaria Nº 498, 03 de novembro de 2008
*Trata da disponibilização pela Seção de Movimento e Capacitação de Pessoal, dos relatórios de que trata a Portaria nº 216/2007 na Intranet.
Publicada: Boletim Informativo Nº 12, 10/12/2008. p. 16.

-Portaria Nº 492, 23 de outubro de 2008
*Designa o Juiz Substituto Dr. José André De Carvalho Mendonça da 5º Vara, distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período 05 a 15/11/2008
Publicada: Boletim Informativo Nº 11, 10/11/2008. p. 12.

-Portaria Nº 463, 17 de outubro de 2008
*Estabelece regras pertinentes à lotação dos estagiários Remunerados da Secretaria Administrativa de Recife e dá outras providências.
Publicada: Boletim Informativo Nº 11, 10/11/2008. p. 09-10.

-Portaria Nº 462, 17 de outubro de 2008
*Designa os gestores de contratos e lhes atribui competências.
Publicado: boletim informativo Nº 11, 10/11/2008. p. 06 a 08.

-Portaria Nº 432, 18 de setembro de 2008
*Designa o Juiz Substituto Dr. Flávio Roberto Ferreira de Lima da 10º Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 01 a 15/10/2008.
Publicada: Boletim Informativo Nº 10, 10/12/2008. p. 23.

-Portaria Nº 428, 22 de setembro de 2008
*Suspende o deferimento de novas participações de magistrados e servidores em programas de pós-graduação para fins de reembolso.
Publicada: boletim Informativo Nº 10, 10/12/2008. p. 04.

-Portaria Nº 422, 02 de setembro de 2008
*Designa o Juiz Substituto Dr. Marcelo Costenaro Cavali da 1º Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 16 a 30/09/2008.
Publicada: Boletim Informativo Nº 10, 10/12/2008. p. 22.

-Portaria Nº 317, 3 de julho de 2008
*Designa os gestores de contratos e lhes atribui competências.
Publicado: boletim informativo Nº 07, 08/07/2008. p. 11-13.

-Portaria Nº 272, 09 de julho de 2008
*Designa o Juiz Substituto Dr. Vinícios Costa Vidor da 19ª Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 16 a 31/06/2008.
Publicada: Boletim Informativo Nº 08, 12/08/2008. p. 06.

Boletins Informativo de 2009

-Portaria Nº 413, 21 de agosto de 2009
*Essa portaria também foi publicada no Boletim Informativo N 09, 17/09/2009 p. 05-11.

-Portaria Nº 378, 25 de maio de 2009
*Designa Juiz Titular Dr. Élio Wanderley de Siqueira Filho da 7ª Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 01 a 15 de julho de 2009
Publicada: Boletim Informativo Nº 08, 13/08/2009. p.18.

-Portaria Nº 373, 15 de julho de 2009
*Designa Juiz Substituto Dr. Frederico Augusto Leopoldino Koehler da 2ª Vara distribuidor dos feitos, plantonista e dá outras providências. Período: 16 a 31 de julho de 2009.
Publicada: Boletim Informativo Nº 08, 13/08/2009. p. 17.

-Portaria Nº 220, 18 de maio de 2009
*Essa portaria também foi publ. no Boletim Informativo Nº 06, 18/06/2009. p. 09.

-Portaria Nº 215, 14 de maio de 2009
*Essa portaria também foi publ. no Boletim Informativo Nº 06, 18/06/2009. p. 06-08.

-Portaria Nº 49, 02 de fevereiro de 2009
*Essa portaria também foi publ. no Boletim Informativo Nº 01, 10/02/2009. p. 04.

[bookmark: _GoBack]